1366.

*2608. CONSULES CIVITATIS LUBICENSIS ab Narwone, milite, capitaneo in Balhusen, petunt, ut bona trium civium Lubicensium, quae ex navi de Aleborch versus Berghis velificante ablata sint, restituant; simul eum de promissis ab eo nuper in Nycköpinghe consularibus Lubicensibus factis commonefacit. — Die b. Tymothei et Apollinaris.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck III 615. Diplomatar. Norveg III 274—75. Udt paa Dansk i Tidsskr. Nor III, 3 S. 30.

*2609. CONSULES ET VILLAM VILLE THRALABORGH consulibus civitatum Lubeck, Sundis, Rozstok, Vismarie et Gripeswold declarant, duo servitores Bugestlaf, ducis Stetinensis, in bello inter regem Dacie et civitates, quum illarum exercitus urbem devastarent, navi et bonis spoliatus esse. — *Thralaborgh*, die b. Bartholomei apostoli.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck III 616.

*2610. HARTWIG WESTENZE litteræ de compositione super homicidio patris sui Marquardi Westenze, inter se et consules civitatis Lubicensis per Bertramnum, episcopum Lubicensem, Eckardum Crummesse et Petrum Denen, procuratores de latere Woldemari, regis Danorum et Slavorum, facta. — *Lubeke*, die natiuitatis b. Marie virginis.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck III 618—19. Mantels, Lübeck und Marquard von Westensee S. 54—55.

*2611. CONSULES WISBYCENSES ad consules civitatis Lubicensis scribunt, se mirari, delinquentes contra leges curiae Nogaridensis ad presentiam communium civitatum remitti; simul eos rogant, ut si per nuntios suos ad Ruthenos missos nihil effectum fuerit, quid faciendum sit, cogitare velint. — Feria quarta prox. post exaltationem sancte Crucis, sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lubeck III 620. Hanserecesse I 345—46. Bunge, Liv-, Esth- u. Curländisches Urkundenb. VI. 227.

*2612. NICOLAUS AKONIS de Karstethelholm, miles, omnia bona sua in Sialandia sita ad manus Valdemari regis sponte assignat. — Die b. Mauricii et sociorum ejus martirum.

Brudstykk. og Udt i dansk Overs. i Knudsen, Danmark i Middelalderen I 91—92.

*2613. ALBERTUS, Sveorum Gothorumque rex, Rawoni Barnakow et Boccio Joanson potestatem plenam pro utilitate Sveciarum cum Waldemaro et Haquino regibus Daniae et Norvegie placitandi dat. — *Lyncopie*, XXVI. die mensis Septembris.

Bring, Handl. och Pamünnelser i Swanska Hist III. 125—27. Diplomatar. Norveg III 275—76. Brudst. i Lagerbring, Svea Bikes Hist III 522.

*2614. Kong ALBRECHT af Sverig stoffæster Skeninge Nonneklosters Besiddelsesret til Godserne Swem og Saalda i Ostergotland, hvilke det har faaet af Kong Magnus Eriksen i Mageskifte imod Godset Hammer i Nørre Halland. — *Lyncopie*, . . die mensis Septembris.